第２報

２０２１年９月１４日
お得意先 各位

パナソニック株式会社
ハウジングシステム事業部

水廻りシステムビジネスユニット

タンクレストイレ「アラウーノ」商品供給について

謹啓 貴社ますますご清栄のことお慶び申し上げます。
平素は弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
標記の件、市場全体の供給状況の影響により、弊社タンクレストイレ「アラウーノ」の商品供給でご迷惑を

お掛けしており、大変申し訳ございません。現在、フル稼働で増産に取り組んでおりますが、生産能力を上

回るご注文をいただいており、依然として商品供給に支障をきたす状況が続いています。
つきましては、９月１４日以降の新規ご注文分より、下記の対応とさせていただきたく存じます。
ご関係の皆様には、引き続きご迷惑をお掛けすることとなりますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。
尚、既にご注文をいただいている商品については、別途ご連絡させていただきます。

謹白

記

対象シリーズ タイプ 納期の目安（実働）

L１５０シリーズ

床排水タイプ アプリ対応あり

フラットリモコンタイプ
受注後、１.５ヶ月以上

床排水タイプ アプリ対応なし全機種
壁排水タイプ 全機種
カラーふたタイプ

受注後、３ヶ月以上

S１６０シリーズ
床排水タイプ フラットリモコンタイプ 受注後、１.５ヶ月以上
床排水タイプ スティックリモコンタイプ
壁排水タイプ 全機種

受注後、３ヶ月以上

New アラウーノ V
床排水タイプ 受注後、１.５ヶ月以上
壁排水タイプ 受注後、３ヶ月以上

*大口のご注文につきましては、更に納期をいただくことがございます

以 上